
 

 

UCHWAŁA NR LIII/296/2024 

RADY GMINY GODKOWO 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Godkowo na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art.211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216 ust.2, art. 217, 

art. 218, art. 220 ust.1, art. 222, art. 231 ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust.3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości  32.113.529,89 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości  17.485.898,56 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości  14.627.631,33 zł. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 33.413.529,89 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  17.659.898,56 zł, w tym: wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczone w wysokości  7.036.886,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości  15.753.631,33 zł 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2024 roku, zgodnie 

z załącznikiem nr 4 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godkowo. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Przewodniczący Rady Gminy Godkowo 

Tomasz Borkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 15 kwietnia 2024 r.

Poz. 2194



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/296/2024 

Rady Gminy Godkowo 

z dnia 27 marca 2024 r. 

 

 

 

Plan dochodów 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756     

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

5 223 201,00 23 000,00 5 246 201,00 

  75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

1 504 100,00 23 000,00 1 527 100,00 

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 759 000,00 20 000,00 779 000,00 

    0330 Wpływy z podatku leśnego 192 000,00 3 000,00 195 000,00 

801     Oświata i wychowanie 84 800,00 285 754,00 370 554,00 

  80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
84 030,00 285 754,00 369 784,00 

    2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 285 754,00 285 754,00 

852     Pomoc społeczna 734 073,87 12 556,80 746 630,67 

  85295   Pozostała działalność 19 994,87 12 556,80 32 551,67 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 13 400,00 12 556,80 25 956,80 

Razem: 31 792 219,09 321 310,80 32 113 529,89 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/296/2024 

Rady Gminy Godkowo 

z dnia 27 marca 2024 r. 

 

 

Plan wydatków 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 11 686 024,33 15 701,47 11 701 725,80 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 574 775,21 15 701,47 590 476,68 

    2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

79 541,65 15 701,47 95 243,12 

750     Administracja publiczna 3 682 778,89 7 298,53 3 690 077,42 

  75095   Pozostała działalność 508 500,00 7 298,53 515 798,53 

    4300 Zakup usług pozostałych 225 000,00 7 298,53 232 298,53 

801     Oświata i wychowanie 5 737 142,00 285 754,00 6 022 896,00 

  80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
629 006,45 285 754,00 914 760,45 

    2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną 

350 000,00 190 554,00 540 554,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 100,00 13 200,00 52 300,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 201 214,00 82 000,00 283 214,00 

852     Pomoc społeczna 1 870 321,87 12 556,80 1 882 878,67 

  85295   Pozostała działalność 28 594,87 12 556,80 41 151,67 

    3110 Świadczenia społeczne 22 000,00 12 556,80 34 556,80 

Razem: 33 092 219,09 321 310,80 33 413 529,89 

              

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2194



 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIII/296/2024 

Rady Gminy Godkowo 

z dnia 27 marca 2024 r. 

 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r. 

w złotych 

 

Dział Rozdział § 

Dotacje Wydatki z tego: 

ogółem ogółem (6+10) Wydatki w tym: Wydatki 

  
bieżące wynagrodzenia 

pochodne od 

wynagrodzeń dotacje majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

600 60004 2310 0 20 560,56 20 560,56 0 0 20 560,56 0 

600 60004 2710 0 95 243,12 95 243,12 

 

0 95 243,12 0 

600 60004 2330 150 000 0 0 0 0 0 0 

600 60004 4300 0 150 000 150 000 0 0 0 0 

600 60014 6300 0 100 000 0 0 0 0 100 000 

150 000 365 803,68 265 803,68 0 0 115 803,68 100 000 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIII/296/2024 

Rady Gminy Godkowo 

z dnia 27 marca 2024 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty 

należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2024 r. 
w złotych 

 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania/podmiotu 
kwota dotacji 

przedmiotowej podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych 

1 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji 0 850 000 0 

2 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Gminy Godkowo 0 225 000 0 

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

3 750 75095 2820 

Zadania związane z dofinansowaniem zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0 0 20 000 

4 801 80101 2590 

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół Katolickich w 

Częstochowie - PSP w Bielicy 

 

1 695 000 0 

5 801 80103 2590 

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół Katolickich w 

Częstochowie - PSP w Bielicy 0 540 554 0 

6 900 90001 2650 

Samorządowy Zakład Budżetowy - Zakład Usług 

Komunalnych w Godkowie   16 000 0 0 

7 900 90001 6230 

Dotacje celowe z budżetu na fin.lub dof.kosztów 

oczyszczalni ścieków 0 0 20 000 

8 900 90095 6230 

Dotacje celowe z budżetu na fin.lub dof.kosztów 

studni wierconych 0 0 8 000 

9 921 92120 6570 

Dotacje celowe z budżetu na fin.lub dof.zadań 

inwest.Parafia Grądki 0 0 483 700 

10 926 92605 2830 

Zadania związane z kulturą fizyczną i sportem na 

terenie Gminy Godkowo 0 0 35 000 

Ogółem 16 000 3 310 554 566 700,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2194


		2024-04-15T13:21:38+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




